POITIERS _
MONTS-SUR-GUESNES e e
I

CARS

REGIONAUX

Petites Vacances Scolaires

MONTS-SUR-GUESNES @ Place des Marronniers Vacances d'Eté

SAIRES @ Vayolles Jours de Fonctionnement — Numéro de circulation

BERTHEGON @ Place Periode Scolaire | RSN NI NI L'Etoile (Isaac de ['Etoile) @12:30  @12:30
SAVIGNY-SOUS-FAYE @ Centre Petites Vacances Scolaires | RN IR IR Camille Guérin @12:25 @12:25
CERNAY @ Croisement bourg Vacances d'Eté _—_ LIGNES Centre Equestre @12:20  @12:20

L )
vitahs
Numéro de circulation [kble{oi gl klelerd: gk kkle{sx1:3 212: 212:; 212: 4 2 17: H
oo cuttion [T G FPPERER] . s o e S | e
° _ Gare Routiere (Pole ;.30 | 1935 | 14:00 Dolmen 12:35 | @12:35 @12:35  17:15 | @17:15 J18:05
LENCLOITRE @ Champ de Foire 2““"\7_":&” s | 1838 | 1403 Touffenet 1237 1237 912:37 1720 @170 -
Mairie are Viadue : : : Rondy (Aliénor d'Aquitaine) @1231 @12:31  @12:31  17:22  @17:22 1810
Pied Breton LalReche 17:34 | 18:39 | 14:04 Nelson Mandela (Croix Blanche) = = - 91750 @17:50 @18:06
sautard BeliAln 47:35]7|118:4017|714:05 Lycée LP2I 91220 @12:20 @12:20 - - <1740
CHABOURNAY @ Place R. Bertholleau avenueldeliantes 1236 A3l L05 Le Carreau (M. de la formation) @12:27 @12:27 <12:27 = = 18:04
THURAGEAU @ Rigny ::eSBGhe[les' i;:; i::;‘i i::g; Lycée Bois d’Amour #1210 @12:10 @ 12:10 - - 718:07
a Bugellerie : : " Patinoi L. Ferdi lovis Pi 712:26 @12:26 @12:2 - - =
ST MARTIN LA PALLU Le Fort (Chénéché) atinoire (Coll. Ferdinand Clovis Pin) a 6 @ 6 6
R de Blaslay (chénéche) Porte d'Auxances 17:41  18:46 14:11 Renaudot @12:30 @12:30 @12:30 - - -
oute de Blaslay (chénéché Stade A 743 | 1848 | 14113 St J. de Compostelle @12:30 @12:30 @12:30 @17:15 1715 =
i ade Auxances B N N
Rue des Marais (Blaslay) _ Gare Routiére (Pole multimodal) @12:30 @12:30 ¢12:30  17:45 | 17:45 1745
i Mairie & 17:50 18:54 14:20 .
La Rigane La Chaussée g12:32 @12:32 <12:32 17:47 17:47 @18:17
CRT Boussais Les 4 Vents 18:57 Avenue de Nantes - - - 17:53 17:53 -
Le Petit Gué Le Cloitre 19:00 () Aire d'échange de la Demi-Lune * | 12:55 | 12:55 | 12:55 | 17:55 | 17:55 | 18:35 |
Le Cloitre Le Petit Gué 19:01 Mairie 13:12 - 13:07 1815 = 18:12  18:48
Place Raoul Péret Place Raoul Péret 19:04 Les 4 Vents 13:17 = = 18:18 = 18:51
’ . Le Cloitre 13:19 - - 18:21 - -
LaG La Rigane 19:07
Couture - La Garenne ) Le Petit Gué 13:20 - - 18:24 - -
. Le Rigny 19:10
Couture - Place du Girondeau Sautard 19:12 Couture - Place du Girondeau = - 13:15 - 18:21 18:54
art B
Les 4 Vents P?ud B =~ Couture - La Garenne - - 13:18 - 18:23 18:55
" ied Breton : Bataillé = = 13:20 = 18226 | 18:57
La Roussaliere Mairi 19:18
- aie : La Roussaliere - - 13:23 = 1827  18:59
Bataillé Rue des Marais (Blaslay) 13:29 18:34 19:05
. ue des Marals aslay) - - N - B H
. AVANTON . Maire Cette fiche horaires est réguliérement mise @ Navette. Correspondance entre RouteldelPlasiaviGheneche) = - 2238 - 18:40 19:09 Noam’"
MIGNE AUXANCES @ Aire d'échange Stade Auxances Vitals & jour sur Transports.nouvelle-aquitaine fr. deux cars Place Raoul Péret 13:25 _ _ 18:27 18:44 19:14 A !;elle.
Porte d’Auxance Vitahs Pensez a vous reporter aux renvois. Aire d'échange : correspondance CRT Boussais 13:18 - 18:31 - 19:18 qu' Qine
POITIERS @ La Bugellerie Vitals oavee changement d'autocar La Rigane Crt Bourg Neuf RD90 13:20 = 18:32 = 19:20
- & Correspondance avec la ligne 117 & Place R. Bertholleau - 13:26 - 18:30  19:01
Les Glieres vitabs l'arrét Avanton “Ecole”
VACANCES SCOLAIRES 2025/2026 § Le Rigny 13:22 18:34 19:22
Avenue de Nantes Vitalis & Correspondance avec la ligne 20 Sautard 1324 18:35 19:24
Bel Air witahs de Grand Chatellerault Pied Breton 13:26 18:36 19:26
La Roche vitals - Pas darrét Mairie 13288 18419 19:28
Gare Viaduc vitahs - Champ de Foire 13:30 & 18:43 19:30
Nelson Mandela (Croix Blanche) Vitahs EAJA::‘I:E?E :COMMENT CA Cite 13:38 18:47 19:33
|'Etoile (Isaac de U'Etoile) Vifahs _ Croisement bourg 13:40 18:48 19:34 orom
Centre 13:45 18:53 19:38
Le Carreau (M. de la formation) Vitalis 1-Je prends le navette de mon -
établissement scolaire Place 13:50 18:58 19:44 k’ou,};e‘!,e
Vayolles 13:55 19:00 19:47 Toute l'information sur qu aine

2 - Je descends a l'Aire d'échange. ()

Aa q = Place des Marronniers 13:57 19:10 19:51
Notre plateforme téléphonique vous répond au & 0970 870 870 3 - Je prends le car de ma ligne.

du lundi au samedi de 8h a 19h (prix d'un appel local).

La Région vous fransporte



pour tous les titres, sauf titres
solidaire, annuel et groupe.

Commandez et/ou rechargez
votre carte Modalis sur votre
e-boutique accessible sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

Vous pouvez acheter les tickets
unitaires (tout public et solidaire)
et aller/retour.

Disponible sur
DISFONIBLE SUR

Google Play

har
I'App Store

Horaires, plans, tarifs... toutes
les infos sur votre réseau sont sur

Rubrique cars régionaux

é Je fais signe au
> Vienne

conducteur pour
demander l'arrét
du car,

: @

Je fais l'appoint
pour l'achat du
ticket,

Je valide ma
carte, méme en
correspondance.

Et pensez a vous abonner a l'info
trafic : gréves, retards, intempéries,
soyez alertés en temps réel par sms ou
email des conditions de circulation.

MONTS-SUR-GUESNES - POITIERS

Jours de Fonctionnement —-

Petites Vacances Scolaires _—_—

LIGNES

JSTTION QUMY 111014 | 111C02A | 111C03A | 111C04A [l

Mairie

Pied Breton
Sautard
Rigny

La Rigane

Place Raoul Péret
Le Petit Gué

Le Cloitre

Les 4 Vents
Mairie &

Stade Auxances

Porte d'Auxance
La Bugellerie

Les Glieres
Avenue de Nantes
Bel Air

La Roche

Gare Viaduc

Gare Routiére (Pole
multimodal)

Cette fiche horaires est réguliérement mise
a jour sur Transports.nouvelle-aquitaine.fr.

Pensez a vous reporter aux renvois.

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

06:57
06:59
07:00
07:02
07:05
07:09
07:11
07:12
07:17
07:20
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:40

08:20
08:26
08:28
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:40

10:00
10:06
10:08
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:20

13:07
13:09
13:10
13:12
13:15
13:19
13:21
13:22
13:27
13:30
{5255
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:50

@ Navette. Correspondance entre deux cars

Aire d'échange : correspondance avec

g

changement d'autocar.

Correspondance avec la ligne 117 & l'arrét
Avanton “Ecole”

Correspondance avec la ligne 20 de Grand

Chétellerault

— Pas d'arrét

@ NAVETTE : COMMENT CA MARCHE ?

1 - Je prends le car de ma ligne

2 - Je descends a l'Aire d'échange. ()

3 - Je prends le navette de mon
établissement scolaire.

Place des Marronniers 06:17

Vayolles 06:19

Place 06:22

Centre 06:27
Croisement bourg 06:31

Cité 06:32

Champ de Foire 06:40 &

Maitie 06:42 &

Pied Breton 06:44

Sautard 06:46

Place R. Bertholleau = 06:50
Rigny 06:48 -

Le Fort (Chénéché) = 06:26
Route de Blaslay (chénéché) - 06:39
Rue des Marais (Blaslay) - 06:43
La Rigane Crt Bourg Neuf RD90 06:50 -
CRT Boussais 06:53 06:30
Le Petit Gué 06:59 =

Le Cloitre 07:00 =
Place Raoul Péret = =
Couture - La Garenne = =
Couture - Place du Girondeau = =
Les 4 Vents = =

La Roussaliere - 06:54
Bataillé = 06:57
Mairie (1) 07:04 07:06
Demi-Lune @07:27 @07:27
Nelson Mandela (Croix Blanche) 07:28 07:25
LEtoile (Isaac de ['Etoile) @07:29 07:29
Gare Routiére (Péle multimodal) @07:35 &07:35
Lycée Bois d'’Amour @ 07:40 & 07:40
St J. de Compostelle @ 07:35 &07:35
La Chaussée @07:36 @ 07:36
Le Carreau (M. de la formation) @07:32 07:32
Dolmen @07:36 @ 07:36
Jean Moulin @07:40 @ 07:40
Renaudot @07:45 & 07:45
Rondy (Aliénor d'Aquitaine) @07:42 < 07:42
Lycée LP2I @07:41 <0741
Camille Guérin @07:50 | @07:50
Kyoto @ 07:50 & 07:50
Centre Equestre @ 08:00 & 08:00

Jours de Fonctionnement
période Scolaire [ NN TN RN

Petites Vacances Scolaires ---

Vacances d'Eté

Numéro de circulation [FEEE{v

LIGNES

Vitahs

06:55
06:58
06:59
07:00

07:02
@ 07:27
@ 07:28
@ 07:29
@ 07:35
@ 07:40
@ 07:35
@ 07:36
@ 07:32
@ 07:36
@ 07:40
@ 07:45
@07:42
@ 07:41
@ 07:50
@ 07:50
@ 08:00

)

simple:

aller/retour:

hebdo :

'w,

par10:

tour dans la méme journée.

7 jours qui peut débuter
n'importe quel jour de la semaine.

(3) Calendaire du 1* au 30 ou 31.

(4) Engagement sur 12 mois. En cas de
non-utilisation totale ou partielle,
et quel qu’en soit le motif, aucun
remboursement méme partiel ne
pourra étre remboursé

* Sous conditions de ressources.

** Personne a Mobilité Réduite.

Acceés gratuits :

Enfant - 4 ans,
accompagnant PMR**,
ancien combattant
(sur présentation

de la carte)

Voyager
en illimité:

(pass hebdo, mensuel,
annuel).

, Jeunes
-28 ans:

52075

sur les 10 voyages
et le pass hebdo,
mensuel,
= -~ annuel.
A -

Bon a savoir:

prise en charge de votre
abonnement a
minimum par votre
entreprise, renseignez-
vous auprés de votre
employeur !



