

LIGNE
111

MONT-SUR-GUESNES ↔ POITIERS

MONT-SUR-GUESNES Place des Marronniers

SAIRES Vayolles

BERTHEGON Place

SAVIGNY-SOUS-FAYE Centre

CERNAY Croisement bourg

Cité

LENCLIOIRE Champ de Foire

Mairie

Pied Breton

Sautard

CHABOURNAY Place R. Bertholleau

THURAGEAU Rigny

ST MARTIN LA PALLU Le Fort (Chénéché)

Route de Blaslay (chénéché)

Rue des Marais (Blaslay)

La Rigane

CRT Boussais

Le Petit Gué

Le Cloître

Place Raoul Péret

Couture - La Garenne

Couture - Place du Girondeau

Les 4 Vents

La Roussalière

Bataillé

AVANTON Mairie

Aire d'échange Stade Auxances vitalis

Porte d'Auxance vitalis

POITIERS La Bugellerie vitalis

Les Glières vitalis

Avenue de Nantes vitalis

Bel Air vitalis

La Roche vitalis

Gare Viaduc vitalis - Terraventura

Nelson Mandela (Croix Blanche) vitalis

L'Etoile (Isaac de l'Etoile) vitalis

Le Carreau (M. de la formation) vitalis

Notre plateforme téléphonique vous répond au **0970 870 870**
du lundi au samedi de 8h à 19h (prix d'un appel local).

LIGNE
111POITIERS →
MONT-SUR-GUESNES

TOUTE L'ANNÉE

Jours de Fonctionnement	L à V	L à S	S
Période Scolaire	•	•	•
Petites Vacances Scolaires	•	•	•
Vacances d'Eté	•	•	•
Numéro de circulation	111C01R	111C02R	111C03R

POITIERS	Gare Routière (Pôle multimodal)	17:30	18:35	14:00
	Gare Viaduc	17:33	18:38	14:03
	La Roche	17:34	18:39	14:04
	Bel Air	17:35	18:40	14:05
	Avenue de Nantes	17:36	18:41	14:06
	Les Glières	17:37	18:42	14:07
	La Bugellerie	17:39	18:44	14:09

MIGNÉ AUXANCES	Porte d'Auxances	17:41	18:46	14:11
	Stade Auxances	17:43	18:48	14:13

AVANTON	Mairie	17:50	18:54	14:20
	Les 4 Vents	18:57		

ST MARTIN LA PALLU	Le Cloître	19:00
	Le Petit Gué	19:01
	Place Raoul Péret	19:04
	La Rigane	19:07

THURAGEAU	Le Rigny	19:10
	Sautard	19:12

LENCLIOIRE	Pied Breton	19:14
	Mairie	19:18

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur Transports.nouvelle-aquitaine.fr. Pensez à vous reporter aux renvois.

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Rentrée des élèves : lundi 1 septembre 2025

Vacances de la Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au lundi 3 novembre 2025

Vacances de Noël : du samedi 20 décembre 2025 au lundi 5 janvier 2026

Vacances d'Hiver : du samedi 7 février 2026 au lundi 23 février 2026

Vacances de Printemps : du samedi 4 avril 2026 au lundi 20 avril 2026

Pont de l'ascension : du vendredi 15 mai 2026 au lundi 18 mai 2026

Vacances d'été : samedi 4 juillet 2026

NAVETTE : COMMENT ÇA MARCHE ?

1 - Je prends le navette de mon établissement scolaire

2 - Je descends à l'aire d'échange :

3 - Je prends le car de ma ligne.

Jours de Fonctionnement	EN PERIODE SCOLAIRE					
	Mer	Mer	Mer	LMJV	LMJV	LMJV
Période Scolaire	•	•	•	•	•	•
Petites Vacances Scolaires						
Vacances d'Eté						
Numéro de circulation	111S01R	111S02R	111S03R	111S04R	111S05R	111S06R

LIGNES vitalis

POITIERS	L'Etoile (Isaac de l'Etoile)	12:30	12:30	12:30	17:22	17:22
	Camille Guérin	12:25	12:25	12:25	18:07	18:07
	Centre Equestre	12:20	12:20	12:20	17:55	17:55
	Kyoto	12:10	12:10	12:10	17:05	18:05
	Dolmen	12:35	12:35	12:35	17:15	18:05
	Touffene	12:37	12:37	12:37	17:20	17:20
	Rondy (Aliénor d'Aquitaine)	12:31	12:31	12:31	17:22	18:10
	Nelson Mandela (Croix Blanche)	-	-	-	17:50	18:06
	Lycée LP21	12:20	12:20	12:20	-	17:40
	Le Carreau (M. de la formation)	12:27	12:27	12:27	-	18:04
	Lycée Bois d'Amour	12:10	12:10	12:10	-	18:07
	Patinoire (Coll. Ferdinand Clovis Pin)	12:26	12:26	12:26	-	-
	Renaudot	12:30	12:30	12:30	-	-
	St J. de Compostelle	12:30	12:30	12:30	17:15	17:15
	Gare Routière (Pôle multimodal)	12:30	12:30	12:30	17:45	17:45
	La Chaussée	12:32	12:32	12:32	17:47	17:47
	Avenue de Nantes	-	-	-	17:53	17:53
	Aire d'échange de la Demi-Lune *	12:55	12:55	12:55	17:55	18:35
	Mairie	13:12	-	13:07	18:15	18:12
	Les 4 Vents	13:17	-	-	18:18	-
	Le Cloître	13:19	-	-	18:21	-
	Le Petit Gué	13:20	-	-	18:24	-
	Couture - Place du Girondeau	-	-	13:15	-	18:54
	Couture - La Garenne	-	-	13:18	-	18:55
	Bataillé	-	-	13:20	-	18:57
	La Roussalière	-	-	13:23	-	18:59
	Rue des Marais (Blaslay)	-	-	13:29	-	19:05
	Route de Blaslay (Chénéché)	-	-	13:38	-	18:40
	Place Raoul Péret	13:25	-	-	18:27	19:14
	CRT Boussais	13:18	-	18:31	-	19:18
	La Rigane Crt Bourg Neuf RD90	13:20	-	18:32	-	19:20
	Place R. Bertholleau	-	13:26	-	18:30	19:01
	Le Rigny	13:22	-	18:34	-	19:22
	Sautard	13:24	-	18:35	-	19:24
	Pied Breton	13:26	-	18:36	-	19:26
	Mairie	13:28	18:41	18:41	-	19:28
	Champ de Foire	13:30	18:43	18:43	-	19:30
	Cité	13:38	18:47	18:47	-	19:33
	CROISEMENT BOURG	13:40	18:48	18:48	-	19:34
	Centre	13:45	18:53	18:53	-	19:38
	Place	13:50	18:58	18:58	-	19:44
	Vayolles	13:55	19:00	19:00	-	19:47
	PLACE DES MARRONNIERS	13:57	19:10	19:10	-	19:51

MONT-SUR-GUESNES
LENCLIOIRE
POITIERS



Facilitez vos déplacements avec
MODALIS
Toute l'information sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr



CARS
RÉGIONAUX
LIGNE
111
Horaires
Du 01/09/2025
Au 31/08/2026
sauf jours fériés

Où acheter votre titre de transport ?

VIA L'APPLICATION MOBILE MODALIS

pour tous les titres, sauf titres solidaire, annuel et groupe.



Disponible sur
 Google Play
 Télécharger dans l'App Store



EN LIGNE

Commandez et/ou rechargez votre carte Modalis sur votre e-boutique accessible sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

À BORD DES CARS

Vous pouvez acheter les tickets unitaires (tout public et solidaire) et aller/retour.

Horaires, plans, tarifs... toutes les infos sur votre réseau sont sur

TRANSPORTS.NOUVELLE-AQUITAINFR

Rubrique cars régionaux
> Vienne



Et pensez à vous abonner à l'info trafic : grèves, retards, intempéries, soyez alertés en temps réel par sms ou email des conditions de circulation.



POUR UN VOYAGE SEREIN

- Je fais signe au conducteur pour demander l'arrêt du car,
- Je fais l'appoint pour l'achat du ticket,
- Je valide ma carte, même en correspondance.

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur Transports.nouvelle-aquitaine.fr. Pensez à vous reporter aux renvois.

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Rentrée des élèves : lundi 1 septembre 2025
Vacances de la Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au lundi 3 novembre 2025
Vacances de Noël : du samedi 20 décembre 2025 au lundi 5 janvier 2026
Vacances d'Hiver : du samedi 7 février 2026 au lundi 23 février 2026
Vacances de Printemps : du samedi 4 avril 2026 au lundi 20 avril 2026
Pont de l'Ascension : du vendredi 15 mai 2026 au lundi 18 mai 2026
Vacances d'été : samedi 4 juillet 2026

NAVETTE : COMMENT ÇA MARCHE ?

- 1 - Je prends le car de ma ligne
- 2 - Je descends à l'Aire d'échange.
- 3 - Je prends le navette de mon établissement scolaire.

LIGNE 111 MONT-SUR-GUESNES → POITIERS

TOUTE L'ANNÉE				
Jours de Fonctionnement	L à V	L à V	S	S
Période Scolaire	•	•	•	•
Petites Vacances Scolaires	•	•	•	•
Vacances d'Eté	•	•	•	•
Numéro de circulation	111C01A	111C02A	111C03A	111C04A
LENCLIOIRE	Mairie	06:57		13:07
	Pied Breton	06:59		13:09
	Sautard	07:00		13:10
THURAGEAU	Rigny	07:02		13:12
ST MARTIN LA PALLU	La Rigane	07:05		13:15
	Place Raoul Péret	07:09		13:19
	Le Petit Gué	07:11		13:21
	Le Cloître	07:12		13:22
	Les 4 Vents	07:17		13:27
AVANTON	Mairie	07:20	08:20	10:00
MIGNÉ AUXANCES	Stade Auxances	07:25	08:26	10:06
	Porte d'Auxance	07:27	08:28	10:08
	La Bugellerie	07:29	08:30	10:10
	Les Glières	07:31	08:32	10:12
	Avenue de Nantes	07:32	08:33	10:13
	Bel Air	07:33	08:34	10:14
	La Roche	07:34	08:35	10:15
	Gare Viaduc	07:36	08:36	10:16
	Gare Routière (Pôle multimodal)	07:40	08:40	10:20

LIGNES
vitalis

EN PERIODE SCOLAIRE			
Jours de Fonctionnement	L à V	L à V	L à V
Période Scolaire	•	•	•
Petites Vacances Scolaires			
Vacances d'Eté			
Numéro de circulation	111S01A	111S02A	111S03A
MONT-SUR-GUESNES	Place des Marronniers	06:17	
SAIRES	Vayolle	06:19	
BERTHEGON	Place	06:22	
SAVIGNY-SOUS-FAYE	Centre	06:27	
CERNAY	Croisement bourg	06:31	
	Cité	06:32	
LENCLIOIRE	Champ de Foire	06:40	
	Mairie	06:42	
	Pied Breton	06:44	
	Sautard	06:46	
CHABOURNAY	Place R. Bertholleau	–	06:50
THURAGEAU	Rigny	06:48	
ST MARTIN LA PALLU	Le Fort (Chéniché)	–	06:26
	Route de Blaslay (chéniché)	–	06:39
	Rue des Marais (Blaslay)	–	06:43
	La Rigane Crt Bourg Neuf RD90	06:50	–
	CRT Boussais	06:53	06:30
	Le Petit Gué	06:59	–
	Le Cloître	07:00	–
	Place Raoul Péret	–	06:55
	Couture - La Garenne	–	06:58
	Couture - Place du Girondeau	–	06:59
	Les 4 Vents	–	07:00
	La Roussalière	–	06:54
	Bataillé	–	06:57
AVANTON	Mairie (1)	07:04	07:06
MIGNÉ AUXANCES	Stade Auxances *	07:15	07:15
POITIERS	Demi-Lune	07:27	07:27
	Nelson Mandela (Croix Blanche)	07:28	07:25
	L'Etoile (Isaa de l'Etoile)	07:29	07:29
	Gare Routière (Pôle multimodal)	07:35	07:35
	Lycée Bois d'Amour	07:40	07:40
	St J. de Compostelle	07:35	07:35
	La Chaussée	07:36	07:36
	Le Carreau (M. de la formation)	07:32	07:32
	Dolmen	07:36	07:36
	Jean Moulin	07:40	07:40
	Renaudot	07:45	07:45
	Rondy (Aliénor d'Aquitaine)	07:42	07:42
	Lycée LP2I	07:41	07:41
	Camille Guérin	07:50	07:50
	Kyoto	07:50	07:50
	Centre Equestre	08:00	08:00

LIGNES
vitalis



Des tarifs pour tous les besoins de déplacement

Voyages

simple :

2€ 50
tout public

0€ 40
tarif solidaire*

aller/retour :

4€ 50⁽¹⁾
tout public

20€
tout public



Jeunes -28 ans :

50%
sur les 10 voyages, mensuel, annuel.



Bon à savoir :

prise en charge de votre abonnement à **50%** minimum par votre entreprise, renseignez-vous auprès de votre employeur !

Le saviez-vous?
La Région Nouvelle-Aquitaine finance 90% de votre voyage

Accès gratuits :
Enfant - 4 ans, accompagnant PMR**, ancien combattant (sur présentation de la carte)

Voyager en illimité :
pensez aux formules d'abonnement (pass hebdo, mensuel, annuel).

Pass
hebdo : **18€⁽²⁾**
mensuel : **45€⁽³⁾**
annuel : **450€⁽⁴⁾**



(1) Aller-retour dans la même journée.
(2) Valide 7 jours qui peut débuter n'importe quel jour de la semaine.
(3) Calendrier du 1^{er} au 30 ou 31.
(4) Engagement sur 12 mois. En cas de non-utilisation totale ou partielle, et quel qu'en soit le motif, aucun remboursement même partiel ne pourra être remboursé.
* Sous conditions de ressources.
** Personne à Mobilité Réduite.